
    	
	
	
		
    
    
   
     						
				
					
    		


	[image: logo]


	



    		


		
 

Chlazení - Klimatizace - Tepelná čerpadla. Montáže, servis, opravy a údržba




 +(420) +420 608 983 721


	


					

				

			

			 
   

 
						
				
					
    			Úvod
	Domácí Klimatizace
	Profi Klimatizace
	Tepelná čerpadla
	Zajímavosti	Katalogy, ceníky návody
	HAIER Group
	O klimatizacích
	FAQ
	Foto Zajímavosti
	Hodnocení klientů
	VOP






	Články	Víte, jak vznikla klimatizace? Prozradíme vám to
	Typy klimatizací: jaký je pro vás ten nejlepší?
	Systémy klimatizačních zařízení: Vzduchová technika
	Památky a klimatizace? Ano, pokud se zachová historický ráz budovy
	Provoz klimatizace nemusí stát jmění, přesvědčte se
	Problémy s klimatizací? Víme jak na ně
	Čištění klimatizace
	Klimatizace a zdraví: boříme mýty
	Jak vybrat klimatizaci, abyste neměli přemrštěné účty? Musí mít tu správnou velikost
	Klimatizace a vůně


	Jídlo, které zchladí
	Je vám vedro? Pusťte si klimatizaci. Nebo vyzkoušejte naše 4 tipy
	Horko může způsobovat závažné zdravotní problémy
	Nejteplejší místa světa
	Časté nemoci a deprese? Možná za to může vzduch
	Sick Building syndrom
	Systémy klimatizačních zařízení aneb Ani voda, ani vzduch
	Běžný a pasivní dům: jak se liší ve vzduchotechnice
	Nejchladnější místa světa I
	Jak se ochladit bez klimatizace I


	Absence klimatizace s tragickými následky






	Reference
	Kontakt





	
		
		
		
			
					Úvod
	Domácí Klimatizace
	Profi Klimatizace
	Tepelná čerpadla
	Zajímavosti	Katalogy, ceníky návody
	HAIER Group
	O klimatizacích
	FAQ
	Foto Zajímavosti
	Hodnocení klientů
	VOP


	Články	Víte, jak vznikla klimatizace? Prozradíme vám to
	Typy klimatizací: jaký je pro vás ten nejlepší?
	Systémy klimatizačních zařízení: Vzduchová technika
	Památky a klimatizace? Ano, pokud se zachová historický ráz budovy
	Provoz klimatizace nemusí stát jmění, přesvědčte se
	Problémy s klimatizací? Víme jak na ně
	Čištění klimatizace
	Klimatizace a zdraví: boříme mýty
	Jak vybrat klimatizaci, abyste neměli přemrštěné účty? Musí mít tu správnou velikost
	Klimatizace a vůně
	Jídlo, které zchladí
	Je vám vedro? Pusťte si klimatizaci. Nebo vyzkoušejte naše 4 tipy
	Horko může způsobovat závažné zdravotní problémy
	Nejteplejší místa světa
	Časté nemoci a deprese? Možná za to může vzduch
	Sick Building syndrom
	Systémy klimatizačních zařízení aneb Ani voda, ani vzduch
	Běžný a pasivní dům: jak se liší ve vzduchotechnice
	Nejchladnější místa světa I
	Jak se ochladit bez klimatizace I
	Absence klimatizace s tragickými následky


	Reference
	Kontakt


			

		

	


	


					

				

			

			     
    

      
			

						
						


	[image: ]


	
					

				

			      
      
   		

	
   
         
      
      
      
      
              
      
						
		    		          

                
                    
                                                						
	                        
								
	                            	
	











		
			404		

							

					
		
	
	
		
								
		Stránka nenalezna

 

Zkuste prosím jinak a znovu.
 	


	
							

								
	                        
						
                                                                    
                                
                
                               
           	
	           				
	                		Rychlý kontakt

			

	                		                	
	                		


	[image: zaruka]Frostik spol.sr.o.
 Praha a okolí
  Roudnice nad Labem




	
	
Jaroslav Pokorný
 608 983 721
 j.pokorny@frostik.cz









	                	

                	

           

	           
           	
	           				
	                		Inzerce

			

	                		                	
	                		


	[image: chalupa]

Chalupa České Švýcarsko - Dlouhý Důl 26


	                	

                	

           

	
                

            


                    

                
            
		    	
			      
      
      
      
             			      
      
      
        	   
      
      
      
      
                     			
				
					
    		


	 

 

 

 


Dodáváme pouze kvalitní a osobní praxí odzkoušená zařízení s dlouhou životností a vlastním kompletním servisem.


 

 

 

 


	


					

				

			

			    
      
      

      
      
      
			                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             xxx 

      

			
		
				
			
				
               
           	
	           		                	
	                		


	Od roku 1990 pracujeme v oboru chlazení a klimatizace a od roku 2014 jsme rodinná firma Frostik spol.sr.o. Dodáváme pouze kvalitní a osobní praxí odzkoušená zařízení s dlouhou životností a vlastním kompletním servisem.


	                	

                	

           

	



               
           	
	           		                	
	                		


	[image: logo]


	                	

                	

           

	


				

			

		

						
			
				
               
           	
	           		                	
	                		


	© Copyright 2014- 

, Frostik spol.sr.o. , Všechna práva vyhrazena! | Tvorba webových stránek, Absolutus.cz
 

 




	                	

                	

           

	


				

			

		

			
			
		
			
               
           	
	           		                	
	                		

    

    



	                	

                	

           

	           
           	
	           		                	
	                		
		
			
				
												
					    	[image: WhatsApp]			                Whatsapp Chat					    
															    
				      
				        
				        							          
						            [image: ]
						          

						          						          	
						            	Jaroslav Pokorný										Frostik spol.sr.o. 						          

						    				        

				        				        
				          
				            Můžeme pomoci?
				          

				        

				    					        
				          
				          [image: ]
				        


				      

				    
				

			

		







	                	

                	

           

	


			

		

	

		   
   
  

  
  
  
  
  
  
  
	